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 MINISTRIA E BUJQËSISË, 

ZHVILLIMIT RURAL DHE 

ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

 

 

 

 

NJOFTIM PËR SHPALLJE FITUESI 

 

 

 

Në përfundim të procedurës së përzgjedhjes së kandidatëve për pozicionin 

asistent zyre pranë Njësisë së Menaxhimit të Projektit (PMU), për projektin 

“Zhvillim i Qëndrueshëm i Sektorit të Ullishtarisë Shqiptare”, shpallet  fitues 

znj.Vera Sheteli. 
 


